SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
用途 / 使用法
·· 容器や配管内の温度測定
·· 前面フラッシュ型にて温度測定可能·
用途例
·· CIP/SIPプロセスの監視
·· 攪拌器内部の温度測定（前面フラッシュ型）

メールアドレス　csjapan@scgap.com
 製品情報 TFP-41、-44、-51、-54、-61、-161、-164、-181、-184
型式構成（Pt100 x 2）
TFP-41.2
TFP-51.2
TFP-61
TFP-61-H
TFP-181.2
(コネクタ・ヘッド径φ55 mm、2 x Pt100、サンセなしも可)
(コネクタ・ヘッド径φ55 mm、2 x Pt100、スペーサー付き、センサなしも可)
(上位コネクタ・ヘッド径φ55 mm、2 x Pt100、2 x センサ用)
(TFP-61同様、ただしスペーサー付き)
(コネクタ・ヘッド径φ18 mm、電気的接続 2.5 m PTFE-ケーブル; その他の長さ：アクセサリー参照)
センサ長さEL：mm
020～500
xxx
(5 mm刻み)
(その他の長さ)
サーモウエル直径： mm
6
8
10
12
センサ先端部直径：mm
X
3
4
6
8
(縮小なし)
(サーモウエル 6 mm付きの場合のみ)
(サーモウエル 6 mm 及び 8 mm付きの場合のみ)
(サーモウエル 8 mm 及び 10 mm付きの場合のみ)
(サーモウエル 12 mm付きの場合のみ)
精度等級 Pt100
A
1/3B
1/10B
電気的接続 (TFP-41.2とTFP-51.2専用)
PG
2 x PG
2 x M12
(ケーブル・グランド M16x1.5)
(2 x ケーブル・グランド M16x1.5)
(2 x M12プラグ)
電気的接続 (TFP-61とTFP-61-H専用)
M12
2 x M12
(M12プラグ)
(2 x M12プラグ)
TFP-61またはTFP-61-Hを選択した場合以下もご選択ください。
TFP-41.2、-51.2、-181.2はオプションはありません。
1. センサ部
MPU-4 (プログラマブル)
測定レンジ 1. MPU
-10〜40
0〜50
0〜100
0〜150
0〜200
xx〜yy
(測定レンジ -10〜40℃)
(測定レンジ 0〜+50℃)
(測定レンジ 0〜+100℃)
(測定レンジ 0〜+150℃)
(測定レンジ 0〜+200℃)
(その他のレンジ)
2. センサ部
MPU-4 (プログラマブル)
測定レンジ 2. MPU
-10〜40